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Grad Kraljevica 
6. 

Na temelju odredbi članka 46. Zakona o proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Grada Kralje­
vice, Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici održanoj 
5. travnja 2000. godine usvaja 

GODIŠNJI OBRAČUN 
Proračuna Grada Kraljevice za 1999. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Grada Kraljevice za 1999. godinu ostvaren je 

kako slijedi: 

PRIHODI 
IZDACI 
RAZLIKA 

8.637.919 
8.604.601 
+ 33.318 

Članak 2. 
Višak prihoda nad izdacima po Godišnjem obračunu Pro­

računa Grada Kraljevice za 1999. godinu u iznosu od 33.318 
kn koristit će se za pokrivanje izdataka Proračuna Grada 
Kraljevice za 2000. godinu. Preostala neutrošena sredstva 
žiroračuna u iznosu od 232.615 kuna sredstva su rezervirana 
za zamjenski fond. 

Članak 3. 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 

za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 1999. godine 

Skuf ). Podsk. Opis Planirano Strukt. Ostvareno Index Struk­
kn kn tura 

UKUPNI PRIHODI 9.443.000,00 100.0% 8.637.919,18 91,5% 100,0% 
1. POREZNI PRIHODI 2.975.000,00 31,5% 2.835.601,00 95,3% 32,8% 

000 Porezi na dohodak i dobit 1.900.000.00 20,1% 1.931.633,12 101,7% 22,4% 
10 Porez na dohodak 1.900.000,00 20,1% 1.931.633,12 101,7% 22,4% 

005 Porez na dobit 300.000,00 3,2% 234.269,65 78,1% 2,7% 
20 Porez na dobit 300.000,00 3,2% 234.269,65 78,1% 2,7% 

015 Porez na promet nekretnina 330.000,00 3,5% 304.606,42 92,3% 3,5% 
40 Porez na promet nekretnina 330.000,00 3,5% 304.606,42 92,3% 3,5% 

020 Tuzemni porezi 445.000,00 4,7% 365.091,81 82,0% 4,2% 
40 Porez na kuće za odmor 210.000,00 2,2% 165.768,66 78,9% 1,9% 
40 Porez na tvrtku 115.000,00 1,2% 94.032,47 81,8% 1,1% 
40 Porez na reklame 45.000,00 0,5% 38.484,84 85,5% 0,4% 
50 Porez na potrošnju 75.000,00 0,8% 66.805,84 89,1% 0,8% 

2. NEPOREZNI PRIHODI 3.071.000,00 32,5% 2.754.316,14 89,7% 31,9% 
035 Prihodi od poduzetničkih aktivnosti 687.000,00 ' 7,3% 603.063,87 87,8% 7,0% 

10 Koncesijske naknade 10.000,00 0,1% 8.900,00 89,0% 0,1% 
30 Prihodi od kamata 7.000,00 0,1% 8.646,71 123,5% 0,1% 
40 Naknada za uporabu javnih površina 255.000,00 2,7% 202.893,64 79,6% 2,3% 
40 Naknada za kor. prostora elektrana 35.000,00 0,4% 23.462,14 67,0% 0,3% 
50 Naknada za zakup poslovnog prostora 380.000.00 4,0% 359.161,38 94,5% 4,2% 

040 Upravne pristojbe 84.000.00 0,9% 62.324,05 74,2% 0,7% 
10 Boravišna pristojba 84.000,00 0,9% 62.324,05 74,2% 0,7% 

045 Prihodi po posebnim propisima 2.300.000,00 24,4% 2.088.928,22 90,8% 24,2% 
40 Komunalna naknada 1.900.0iX),00 20,1% 1.758.568,73 92,6% 20,4% 
40 Komunalni doprinos 240.000.iX) 2,5% 181.261,17 75,5% 2,1% 
40 Naknada za groblje 100.000,00 1,1% 85.810,00 85,8% 1,0% 
80 Ostali prihodi 60.000,00 0,6% 63.288,32 105,5% 0,7% 

3. KAPITALNI PRIHODI 2.610.000,00 27,6% 2.157.754,31 82,7% 25,0% 
055 Prihodi od prodaje imovine 2.610.000,00 27,6% 2.157.754,31 82,7% 25,0% 

10 Prihod od prodaje zemljišta 1.650.000,00 17,5% 1.855.132,86 112,4% 21,5% 
20 Prihodi od prodaje stanova 40.000,00 0,4% 18.706,45 46,8% 0,2% 
60 Prodaja grobnih mjesta 140.000,00 1,5% 127.915,00 91,4% 1,5% 
60 Prihod od prodaje posl. zgrada 780.000,00 8,3% 156.000,00 20,0% 1,8% 

060 Ostali kapitalni prihodi 
4. POTPORE 787.000,00 8,3% 890.247,73 113,1% 10,3% 

065 Potpore 750.000,00 7,9% 857.350,00 114,3% 9,9% 
10 Potpore ZPG i ministarstava 750.000,00 7,9% 857.350,00 114,3% 9,9% 
20 Višak prihoda iz prot. god. 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

070 Primici od zaduživanja 37.000,00 0,4% 32.897,73 88,9% 0,4% 
10 Povrat kredita 37.000,00 0,4% 32.897,73 88,9% 0,4% 

http://240.000.iX
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UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 Izdaci poslovanja 
10 Izdaci za zaposlene 
20 Izdaci za utrošeni mat., en., kom. 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

200 Tekući vanjski izdaci za materijal 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

300 Tekući transferi 
10 Tek. transferi građanima i nefinanc. 

500 Ostali tekući transferi i potpore 
10 Ostali tekući transferi i potpore 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 

10 Zemljišta i ostala materijalna imov. 
30 Uredski namještaj i oprema 
60 Ostala materijalna imovina 
70 Nematerijalna imovina 
75 Nabavka zaliha 
80 Izgradnja kapitalnih objekata 
90 Investicijsko održavanje 

700 Kapitalni transferi 
40 Kapitalni transferi gradovima 
50 kapitalni transferi udrugama 

800 Dani državni zajmovi i udio u glavn. 
10 Dani tuzemni zajmovi 

9.443.000,00 100,0% 8.604.601,50 91,1% 100,0% 
6.645.500,00 70,4% 6.375.951,79 95;9% 74,1% 
3.949.500,00 41,8% 3.778.679,70 95,7% 43,9% 
1.303.500,00 13,8% 1.204.894,51 92,4% 14,0% 
1.514.000,00> 16,0% 1.503.565,16 99,3% 17,5% 
1.132.000,00 12,0% 1.070.220,03 94,5% 12,4% 
1.065.000,00 11,3% 1.018.237,02 95,6% 11,8% 

15.000,00 0,2% 14.725,87 98,2% 0,2% 
1.050.000,00 11,1% 1.003.511,15 95,6% 11,7% 
1,521.000,00 16,1% 1.469.035,07 96,6% 17,1% 
1.521.000,00 16,1% 1.469.035,07 96,6% 17,1% 

110.000,00 1,2% 110.000,00 100,0% 1,3% 
110.000,00 1,2% 110.000,00 100,0% 1,3% 

2.797.500,00 29,6% 2.228.649,71 79,7% 25,9% 
2.685.500,00 28,4% 2.216.903,43 82,6% 25,8% 

10.000,00 0,1% 3.186,94 31,9% 0,0% 
103.000,00 1,1% 98.511,17 95,6% 1,1% 
60.000,00 0,6% 38.833,09 64,7% 0,5% 

480.000,00 5,1% 447.845,99 93,3% 5,2% 
5.500,00 0,1% 5.323,22 96,8% 0,1% 

155.000,00 1,6% 148.824,07 96,0% 1,7% 
1.872.000,00 19,8% 1.474.378,95 78,8% 17,1% 

12.000,00 0,1% 11.746,28 97,9% 0,1% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

12.000,00 0,1% 11.746,28 97,9% 0,1% 
100.000,00 1,1% 0,00 0,0% 0,0% 
100.000,00 1,1% 0,00 0,0% 0,0% 

II. POSEBNI DIO 

Članak 4. 
Izdaci Proračuna u svoti od 9.443.000,00 kuna raspoređu­

ju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Podsk. Opis Planirano Struk­
tura 

Ostvareno Index Strukt. 

Razdjel: 
Glava: 
100 
100 10 010 
100 10 040 
100 10 050 
100 20 010 
100 20 020 
100 20 030 
100 20 040 
100 20 050 
100 20 060 
100 30 010 
100 30 020 
100 30 030 
200 
200 40 010 
200 80 065 
200 80 060 
200 80 070 
200 80 060 
600 
600 30 020 
600 75 020 

101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 

113 
114 
115 
117 
119 

118 
121 

Razdjel: 
Glava: 
100 
100 10 030 
100 20 040 
200 
200 80 070 

201 
202 

204 

1 UPRAVNI ODJEL 
1 
Izdaci poslovanja 
Bruto plaće zaposlenih 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposl. 
Energija i komun, usluge 
Uredski materijal 
PTT izdaci 
Objave, časopisi i si. 
Službena putovanja 
Osiguranje osoba i opr. 
Tekuće održavanje vozila 
Tekuće održavanje opreme 
T. O- zgrade i čišćenje 
Tekući vanjski izdaci za materijal 
Platni promet 
Reprezentacija 
Intelektualne usluge 
Ostali izdaci 
Održavanje komp. - soft. 
Nabavka kapitalnih sredstava 
Kompjutori 
Sitni inventar 

2 POGLAVARSTVO I VIJEĆE 
1 
Izdaci poslovanja 
Naknade vijećnika i pogl. 
Prim. Novi list, Frankopan 
Tekući vanjski izdaci za materijal 
Protokol i promidžba 

1.555.500,00 16,5% 1.444.506,92 92,9% 16,8% 
1.555.500,00 16,5% 1.444.506,92 92,9% 16,8% 
1.315.000,00 13,9% 1.212.907,54 92,2% 14,1% 

800.000,00 8,5% 730.380,61 91,3% 83% 
170.000,00 1,8% 142.939,76 84,1% 1,7% 
15.000,00 0,2% 13.344,04 89,0% 0,2% 
45.000,00 0,5% 42.903,19 95,3% 03% 
30.000,00 0,3% 29.440,89 98,1% 03% 
50.000,00 0,5% 51.684,72 103,4% 0,6% 
70.000,00 0,7% 70.551,56 100,8% 0,8% 
30.000,00 0,3% 29.568,26 98,6% 0,3% 
15.000,00 0,2% 15.432,05 102,9% 0,2% 
5.000,00 0,1% 4.286,04 85,7% 0,0% 

15.000,00 0,2% 15.248,63 101,7% 0,2% 
70.000,00 0,7% 67.127,79 95,9% 0,8% 

220.000,00 23% 211.803,76 96,3% 2,5% 
15.000,00 0,2% 14.725,87 98,2% 0,2% 
70.000,00 0,7% 69.927,03 99,9% 0,8% 
40.000,00 0,4% 40.056,56 100,1% 03% 
55.000,00 0,6% 54.791,91 99,6% 0,6% 
40.000,00 0,4% 32.302,39 80,8% 0,4% 
20.500,00 0,2% 19.795,62 96,6% 0,2% 
15.000,00 0,2% 14.472,40 96,5% 0,2% 
5.500,00 0,1% 5.323,22 96,8% 0,1% 

748.500,00 7,9% 744.873,04 99,5% 8,7% 
748.500,00 7,9% 744.873,04 99,5% 8,7% 
395.500,00 4,2% 395.16130 99,9% 4,6% 
318.500,00 3,4% 318.230,10 99,9% 3,7% 
77.000,00 0,8% 76.931,20 99,9% 0,9% 

120.000,00 13% 119.806,61 99,8% 1,4% 
60.000,00 0,6% 59.976,11 100,0% 0,7% 
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216 200 80 070 Tekuća rezerva 60.000,00 0,6% 59.830,50 99,7% 0,7% 
300 Tekući transferi 188.000,00 2,0% 186.070,41 99,0% 2,2% 

205 300 10 090 Sponzorstva 40.000,00 0,4% 39.970,52 99,9% 0,5% 
207 300 10 090 Suf. radio postaje 100.000,00 1,1% 100.000,00 100,0% 1,2% 
209 300 10 100 Dotacija crkvi 8.000,00 0,1% 8.000,00 100,0% 0,1% 
210 300 10 120 HVIDRA i ost. udruge 20.000,00 0,2% 20.000,00 100,0% 0,2% 
211 300 10 120 Političke stranke 20.000,00 0,2% 18.099,89 90,5% 0,2% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 45.000,00 0,5% 43.834,72 97,4% 0,5% 
213 600 30 010 Oprema, telefonija 45.000,00 0,5% 43.834,72 97,4% 0,5% 

Razdjel: 3 RESOR ODGOJA I KULTURE 1.949.000,00 20,6% 1.889.844,05 97,0% 22,0% 
Glava: 1 1.949.000,00 20,6% 1.889.844,05 97,0% 22,0% 
100 Izdaci poslovanja 256.000,00 2,7% 254.717,53 99,5% 3,0% 

301 100 20 010 Energija, komun. i domar 80.000,00 0,8% 80.008,88 100,0% 0,9% 
302 100 20 030 PTT izdaci 6.000,00 0,1% 5.927,35 98,8% 0,1% 
303 100 20 060 Osiguranje objekata 20.000,00 0,2% 18.365,03 91,8% 0,2% 
304 100 30 020 Tekuće održavanje opreme 20.000,00 0,2% 20.157,68 100,8% 0,2% 
305 100 30 030 Tekuće održavanje zgrada 130.000,00 1,4% 130.258,59 100,2% 1,5% 

200 Tekući vanjski izdaci za materijal 165.000,00 1,7% 137.665,66 83,4% 1,6% 
306 200 80 060 Izdaci za grad. knjižnicu 85.000,00 0,9% 84.661,69 99,6% 1,0% 
307 200 80 070 Programi kulture 10.000,00 0,1% 10.050,00 100,5% 0,1% 
318 200 80 070 Kraljevičko leto 60.000,00 0,6% 42.953,97 71,6% 0,5% 
319 200 80 070 Zavičajna zbirka 10.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

300 Tekući transferi 795.000,00 8,4% 790.878,75 99,5% 9,2% 
308 300 10 070 Nagrade i stipendije 90.000,00 1,0% 86.350,00 95,9% 1,0% 
309 300 10 090 Izvannast. akt. škole 20.000,00 0,2% 20.000,00 100,0% 0,2% 
310 300 10 090 Troškovi vrtića 530.000,00 5,6% 529.579,46 99,9% 6,2% 
311 300 10 090 Pokrov, programa kulture 75.000,00 0,8% 74.949,29 99,9% 0,9% 
313 300 10 090 HGD Z. Danica Kraljevica 40.000,00 0,4% 40.000,00 100,0% 0,5% 
314 300 10 090 KUD E. Kumičić Križišće 40.000,00 0,4% 40.000,00 100,0% 0,5% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 733.000,00 7,8% 706.582,11 96,4% 8,2% 
315 600 60 030 Knj. čitaon. Kraljev. Šmrika 60.000,00 0,6% 38.833,09 64,7% 0,5% 
316 600 90 020 Adapt. dvorca Frankopan 490.000,00 5,2% 489.617,28 99,9% 5,7% 
317 600 90 030 Oprema i održav. vrtića 70.000,00 0,7% 69.551,59 99,4% 0,8% 
320 600 90 02015 Adaptacija knjižnice 95.000,00 1,0% 91.195,15 96,0% U% 
321 600 30 010 Oprema za domove 18.000,00 0,2% 17.385,00 96,6% 0,2% 

Razdjel: 4 RESOR ŠPORTA 402.000,00 4,3% 344.695,60 85,7% 4,0% 
Glava: 1 402.000,00 4,3% 344.695,60 85,7% 4,0% 
100 Izdaci poslovanja 42.000,00 0,4% 41.823,48 99,6% 0,5% 

401 100 30 080 T. O. športskih objekata 42.000,00 0,4% 41.823,48 99,6% 0,5% 
300 Tekući transferi 291.000,00 3,1% 290.641,95 99,9% 3,4% 

402 300 10 090 Košarkaški klub Kraljev. 70.000,00 0,7% 70.000,00 100,0% 0,8% 
403 300 10 090 Nogometni klub Kraljev. 120.000,00 1,3% 120.000,00 100,0% 1,4% 
404 300 10 090 NK Primorac Šmrika 20.000,00 0,2% 20.000,00 100,0% 02% 
405 300 10 090 Boćarski klub Križišće 5.000,00 0,1% 5.000,00 100,0% 0,1% 
406 300 10 090 Školsko sport, društvo 20.000,00 0,2% 19.953,70 99,8% 0,2% 
407 300 10 090 JD Oštro Kraljevica 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
408 300 10 090 DPA Adria Kraljevica 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
409 300 10 090 Šahovski klub Kraljevica 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
410 300 10 090 Taekvvon do klub Kraljev. 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
411 300 10 090 JD Uvala Scott Kraljevi. 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
412 300 10 090 Pokrov, športskih manif. 16.000,00 0,2% 15.688,25 98,1% 0,2% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 57.000,00 0,6% 483,89 0,8% 0,0% 
417 600 90 02015 Rekon. boćarskog igral. 57.000,00 0,6% 483,89 0,8% 0,0% 

700 Kapitalni transferi 12.000,00 0,1% 11.746,28 97,9% 0,1% 
415 700 50 010 Kupovina opreme 12.000,00 0,1% 11.746,28 97,9% 0,1% 
416 700 40 020 Vukovar - suf. šport, dvorane 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

Razdiel: 5 RESOR ZDRAVSTVA I SOC. SKRBI 523.000,00 5,5% 459.469,09 87,9% 5,3% 
Glava: 1 523.000,00 5,5% 459.469,09 87,9% 5,3% 
100 Izdaci poslovanja 91.000,00 1,0% 89.923,08 98,8% 1,0% 

501 100 20 010 Dezinsekcij a/deratizac. 71.000,00 0,8% 69.923,08 98,5% 0,8% 
502 100 30 030 Tekuće odirž. zdr. stanice 20.000,00 0,2% 20.000,00 100,0% 0,2% 

200 Tekući vanjski izdaci za materijal 250.000,00 2,6% 239.353,22 95,7% 2,8% 
504 200 80 070 Materijalne pomoći 250.000,00 2,6% 239.353,22 95,7% 2,8% 

300 Tekući transferi 152.000,00 1,6% 106.443,74 70,0% 1,2% 
503 300 10 090 Sufinanc. prim. zdrav. zašt. 15.000,00 0,2% 10.503,77 70,0% 0,1% 
505 300 10 010 Financijske pomoći 100.000,00 1,1% 95.939,97 95,9% 1,1% 
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510 300 10 070 Crveni križ 37.000,00 0,4% 0,00 0,0% 0,0% 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 30.000,00 03% 23.749,05 79,2% 0,3% 

508 600 30 080 Oprema ZS Kraljevica 25.000,00 03% 22.819,05 91,3% 03% 
509 600 80 080 Kontejnersko st. naselje 5.000,00 0,1% 930,00 18,6% 0,0% 

Razdjel: 6 RESOR URBANIZMA 370.000,00 3,9% 354.665,88 95,9% 4,1% 
Glava: 1 370.000,00 3,9% 354.66538 95,9% 4,1% 
200 Tekući vanjski izdaci za materijal 100.000,00 1,1% 99.407,47 99,4% 12% 

604 200 80 060 Int. usluge za kat. zem. 100.000,00 1,1% 99.407,47 99,4% 12% 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 270.000,00 2,9% 255.258,41 94,5% 3,0% 

601 600 10 010 Otkup zemljišta 10.000,00 v 0,1% 3.186,94 31,9% 0,0% 
602 600 70 050 Prostorni planovi 160.000,00 1,7% 152.801,03 95,5% 1,8% 
603 600 70 050 Katastar zemljišta 100.000,00 1,1% 99.270,44 99,3% 12% 

Razdjel: 7 RESOR PODUZETNIŠTVA I OBRTA 570.000,00 6,0% 214.74730 37,7% 23% 
Glava: 1 570.000,00 6,0% 214.74730 37,7% 23% 
100 Izdaci poslovanja 40.000,00 0,4% 27.272,08 68,2% 03% 

701 100 20 060 Osiguranje posl. zgrada 10.000,00 0,1% 9.308,22 93,1% 0,1% 
702 100 30 030 T. O. poslovnih prostora 30.000,00 03% 17.963,86 59,9% 02% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 430.000,00 4,6% 187.475,42 43,6% 22% 
705 600 90 030 Prenam. prost. Doma kult. 430.000,00 4,6% 187.475,42 43,6% 22% 

800 Dani državni zajmovi i udio u glavn. 100.000,00 1,1% 0,00 0,0% 0,0% 
704 800 10 030 Poduzetnički kredit 100.000,00 1,1% 0,00 0,0% 0,0% 

Razdjel: 8 RESOR TURIZMA 310.000,00 33% 308.445,84 .993% 3,6% 
Glava: 1 310.000,00 33% 308.445,84 99,5% 3,6% 
100 Izdaci poslovanja 60.000,00 0,6% 59.022,25 98,4% 0,7% 

801 100 20 010 Izdaci za uređenje grada 60.000,00 0,6% 59.022,25 98,4% 0,7% 
200 Tekući vanjski izdaci za materijal 90.000,00 1,0% 89.50534 99,5% 1,0% 

803 200 80 070 Ostale turist, manifest. 55.000,00 0,6% 54.923,25 99,9% 0,6% 
804 200 80 070 Suradnja s lok. samoupr. 35.000,00 0,4% 34.582,29 98,8% 0,4% 

300 Tekući transferi 30.000,00 03% 30.000,25 100,0% 03% 
805 300 10 090 Mesopustari grada 10.000,00 0,1% 10.000,00 100,0% 0,1% 
806 30010 090 Ostala pokroviteljstva 20.000,00 0,2% 20.000,25 100,0% 02% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 130.000,00 1,4% 129.917,80 99,9% 13% 
807 600 90 090 Uređenje Oštra 130.000,00 1,4% 129.917,80 99,9% 13% 

Razdjel: 9 KOMUNALNI RESOR 3.015.000,00 31,9% 2.843.35338 94,3% 33,0% 
Glava: 1 3.015.000,00 31,9% 2.843.35338 94,3% 33,0% 
100 Izdaci poslovanja 1.750,000,00 18,5% 1.697.852,44 97,0% 19,7% 

901 100 20 010 Javne površine i plaže 480.000,00 5,1% 479.65237 99,9% 5,6% 
902 100 20 010 Uređenje groblja 70.000,00 0,7% 69.933,95 99,9% 0,8% 
903 , 100 20 010 Utrošak javne rasvjete 400.000,00 4,2% 394.911,96 98,7% 4,6% 
904 100 30 040 Tek. održavanje cesta 200.000,00 2,1% 166.31421 832% 1,9% 
905 100 30 060 Tek. održavanje luka 180.000,00 1,9% 171.442,40 95,3% 2,0% 
906 100 30 020 T. O. javne rasvjete i os. 220.000,00 23% 215.59735 98,0% 23% 
907 100 30 080 T. O. zelenih površina 200.000,00 2,1% 200.000,00 100,0% 23% 

200 Tekući vanjski izdaci za materijal 120.000,00 13% 120.694,76 100,6% 1,4% 
909 200 80 070 Razni izdaci - popr. kom. ob. 120.000,00 13% 120.694,76 100,6% 1,4% 

300 Tekući transferi 65.000,00 0,7% 64.999,97 100,0% 0,8% 
917 300 10 090 DVD Kraljevica 65,000,00 0,7% 64.999,97 100,0% 0,8% 

500 Ostali tekući transferi i potpore 110.000,00 1,2% 110.000,00 100,0% 13% 
919 \50010 060 Pokr. gubitka Autotroleja 110.000,00 1^% 110.000,00 100,0% 13% 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 970.000,00 10,3% 849.806,41 87,6% 9,9% 
911 600 70 050 Pripr. radovi za invest. 50.000,00 03% 47.157,32 94,3% 03% 
912 600 70 050 Razni projekti 170.000,00 1,8% 148.61720 87,4% 1,7% 
913 1500 80 080 Mrtvačnica Križišće 150.000,00 1,6% 147.894,07 98,6% 1,7% 
915 600 90 040 Održavanje cesta 400.000,00 4^% 300.897,40 752% 33% 
916 600 80 070 Učešće izgr. kanaliz. 0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
918 600 90 020 Sanacija crkvi grada 200.000,00 2,1% 205.240,42 102,6% 2,4% 

Članak 5. 
Ovaj Godišnji obračun Proračuna Grada Kraljevice stupa 

na snagu danom usvajanja, a objavljuje se u »Službenim no- GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 
vinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/02 
Ur. broj: 2170-08-00-01-01 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Rastko Davila, v. r. 

file:///50010
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7. 
Članak 1. 

Proračun Grada Kraljevice za 2000. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) mijenja se i glasi: 

Na temelju odredbi članka 16. Zakona o proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Grada Kralje- PRIHODI 10.718.000,00 
viče, Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici održanoj IZDACI 10.718.000 00 
5. travnja 2000. godine usvaja 

I. IZMJENE I DOPUNE Č l a n a k 2 

Proračuna Grada Kraljevice za 2000. godinu P r i h o d i { i z d a c i u t v r đ e n i u Bilanci prihoda i izdataka po 
podskupinama računa povećavaju se, odnosno smanjuju 

I. OPĆI DIO kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2000. do 31. 12. 2000. 

Sku- Pod- Opis Proračun Povećanje/ Novi 
pina skup. 2000. smanjenje proračun 

UKUPNI PRIHODI 
1. UKUPNI PRIHODI 

000 POREZI NA DOHODAK I DOBIT 
10 Porez na dohodak 

005 POREZ NA DOBIT 
20 Porez na dobit 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40 Porez na promet nekretnina 

020 TUZEMNI POREZI 
40 Porez na kuće za odmor 
40 Porez na tvrtku 
40 Porez na reklame 
50 Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI 

10 Koncesijske naknade 
30 Prihodi od kamata 
40 Naknada za uporabu javnih površina 
40 Naknada za kor. prostora elektrana 
50 Naknada za zakup poslovnog prostora 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 
10 Upravne pristojbe 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
40 Komunalna naknada 
40 Komunalni doprinos 
40 Naknada za groblje 
80 Ostali prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10 Prihod od prodaje zemljišta 
20 Prihodi od prodaje stanova 
60 Prodaja grobnih mjesta 
60 Prihod od prodaje posl. zgrada 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

10 Potpore ZPG i ministarstava 
30 Ostale potpore 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10 Povrat kredita 

075 SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 
10 Sredstva zamjenskog fonda 

080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
10 Višak prihoda iz protekle godine 

9.703.000,00 1.015.000,00 10.718.000,00 
2.980.000,00 0,00 2.980.000,00 
1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 

300.000,00 0,00 300.000,00 
300.000,00 0,00 300.000,00 
330.000,00 0,00 330.000,00 
330.000,00 0,00 330.000,00 
450.000,00 0,00 450.000,00 
210.000,00 0,00 210.000,00 
115.000,00 0,00 115.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 

3.040.000,00 0,00 3.040.000,00 
660.000,00 0,00 660.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

185.000,00 0,00 185.000,00 
35.000,00 0,00 35.000,00 

420.000,00 0,00 420.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 

2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 
1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 

240.000,00 0,00 240.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

2.753.000,00 750.000,00 3.503.000,00 
2.753.000,00 750.000,00 3.503.000,00 
1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 

40.000,00 0,00 40.000,00 
113.000,00 0,00 113.000,00 
950.000,00 750.000,00 1.700.000,00 
930.000,00 265.000,00 1.195.000,00 
870.000,00 38.385,00 908.385,00 
750.000,00 0,00 750.000,00 
120.000,00 38.385,00 158.385,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

232.615,00 232.615,00 
232.615,00 232.615,00 

40.000,00 -6.000,00 34.000,00 
40.000,00 -6.000,00 34.000,00 
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IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 00. do: 31. 12. 00. 

Sku- Pod-
pina skup. 

Opis Proračun Povećanje/ Novi 
2000. smanjenje proračun 

9.703.000,00 865.000,00 10.718.000,00 
6.793.500,00 395.000,00 7.188.500,00 
3.761.500,00 395.000,00 4.156.500,00 
1.303.500,00 0,00 1.303.500,00 
1.518.000,00 310.000,00 1.828.000,00 

940.000,00. 85.000,00 1.025.000,00 
1.115.000,00 0,00 1.115.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

85.000,00 0,00 85.000,00 
85.000,00 0,00 85.000,00 

1.562.000,00 0,00 1.562.000,00 
360.000,00 0,00 360.000,00 

1.202.000,00 0,00 1.202.000,00 
270.000,00 0,00 270.000,00 
270.000,00 0,00 270.000,00 

2.909.500,00 470.000,00 3.529.500,00 
2.759.500,00 470.000,00 3.379.500,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
154.000,00 0,00 154.000,00 

150.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 

510.000,00 80.000,00 590.000,00 
5.500,00 0,00 5.500,00 

480.000,00 0,00 480.000,00 
1.530.000,00 390.000,00 1.920.000,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
20. Izdaci za utrošeni mat., en., kom. 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERUAL 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

300 » TEKUĆI TRANSFERI 
10 Tek. transferi građanima i nefinanc. 

310 TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORIŠ. 

10 Potpore građanima 
20 Prijenosi sredstava neprofitnim org. 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 
10 Ostali tekukći transferi i potpore 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

10 Zemljišta i ostala materijalna imovina 
30 Uredski namještaj i oprema 
50 Električne instalacije 
60 Ostala materijalna imovina 
70 Nematerijalna imovina 
75 Nabavka zaliha 
80 Izgradnja kapitalnih objekata 
90 Investicijsko održavanje 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
40 Kapitalni transferi gradovima 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAV. 
10 Dani tuzemni zajmovi [ . 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 

Izdaci Proračuna u svoti od 10.718.000,00 kuna, uvećava­
ju se, odnosno smanjuju po nositeljima i posebnim namje­
nama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Ukupno planirani izdaci: 9.703.000,00 1.015.000,00 10.718.000,00 
Poz. Skup. Opis Planirano 

2000. 
Razlika Novi 

proračun 
Razdjel: 1 UPRAVNI ODJEL 1.574.500,00 10.000,00 1.584.500,00 

Glava: 1 1.574.500,00 10.000,00 1.584.500,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 1.335.000,00 10.000,00 • 1.345.000,00 

101 100 10 010 Bruto plaće zaposlenih 800.000,00 0,00 800.000,00 
102 10010 040 Doprinosi na plaće 170.000,00 0,00 170.000,00 
103 100 10 050 Naknade troškova zaposl. 15.000,00 0,00 15.000,00 
104 100 20 010 Energija i komun. usluge 45.000,00 0,00 45.000,00 
105 100 20 020 Uredski materijal 20.000,00 10.000,00 30.000,00 
106 100 20 030 PTT izdaci 50.000,00 0,00 50.000,00 
107 100 20 040 Objave, časopisi i si. 70.000,00 0,00 70.000,00 
108 100 20 050 Službena putovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 
109 100 20 060 Osiguranje osoba i opr. 50.000,00 0,00 50.000,00 
110 100 30 010 Tekuće održavanje vozila 10.000,00 0,00 10.000,00 
111 100 30 020 Tekuće održavanje opreme 15.000,00 0,00 15.000,00 
112 100 30 030 T. O. zgrade i čišćenje 

TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERUAL 
60.000,00 0,00 60.000,00 

200 
T. O. zgrade i čišćenje 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERUAL 190.000,00 0,00 190.000,00 

113 200 40 010 Platni promet 15.000,00 0,00 . 15.000,00 
114 200 80 065 Reprezentacija 70.000,00 0,00 70.000,00 
115 200 80 060 Intelektualne usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 
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117 200 80 070 Ostali izdaci 
119 200 80 060 Održavanje komp. - soft. 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
118 600 30 020 Kompjutori 
121 600 75 020 Sitni inventar 
122 600 30 010 Oprema/fotokop. aparat 
Razdjel: 2 POGLAVARSTVO I VIJEĆE 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

201 100 10 030 Naknade vijećnika i pogl. 
202 100 20 040 Prim. Novi list, Frankopan 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
204 200 80 070 Protokol i promidžba 
216 200 80 070 Tekuća rezerva 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
205 300 10 080 Sponzorstva 

310 TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORI. 

207 310 20 070 Sufin. radio postaje 
209 310 20 050 Dotacija crkvi 
210 310 20 060 Udruge građana 
211 310 20 060 Političke stranke 
212 310 20 050 Samostan Srca Isusova 
Razdjel: 3 RESOR ODGOJA I KULTURE 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

301 100 20 010 Energija, komun. i domar 
302 100 20 030 PTT izdaci 
303 100 20 060 Osiguranje objekata 
304 100 30 020 Tekuće održavanje opreme 
305 100 30 030 Tekuće održavanje zgrada 
312 100 20 040 Pretplata novina za čit. 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
306 200 80 060 Izdaci za grad. knjižnicu 
307 200 80 070 Programi kulture 
318 200 80 070 Kraljevičko leto 
319 200 80 070 Zavičajna zbirka 

310 TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 

308 310 10 080 Nagrade i stipendije 
309 • 310 20 070 Izv. nast. akt. škole 
310 310 20 070 Troškovi vrtića . 
311 310 20 070 Pokrov, programa kulture 
313 310 20 070 HGD Z. Danica Kraljevica 
314 310 20 070 KUD E. Kumičić Križišće 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
315 600 60 030 Knj. čitaon. Kraljev. Šmrika 
316 600 90 020 Adapt. Dvorca Frankopan 
320 600 90 020 Adaptacija knjižnice 
321 600 30 010 Oprema za domove 
322 600 90 020 Sanacija crkvi grada 
Razdjel: 4 RESOR ŠPORTA 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

401 100 30 080 T.O. športskih objekata 
310 TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIH 

KORI. 
402 310 20 010 Košarkaški klub Kraljev. 
403 310 20 010 Nogometni klub Kraljev. 
404 310 20 010 NK Primorac Šmrika 
405 310 20 010 Boćarski klub Križišće 
406 310 20 010 Školsko sport, društvo 
407 310 20 010 JK Oštro Kraljevica 
408 310 20 010 DPA Adria Kraljevica 
409 310 20 010 Šahovski klub Kraljevica 
410 310 20 010 Taekvvon do klub Kraljevica 
412 310 20 070 Pokrov, športskih manif. 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
417 600 90 020 Rekon. boćarskog igral. 

45.000,00 0,00 45.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
49.500,00 0,00 49.500,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
5.500,00 0,00 5.500,00 

29.000,00 0,00 29.000,00 
691.500,00 0,00 691.500,00 
691.500,00 0,00 691.500,00 
395.500,00 0,00 395.500,00 
318.500,00 0,00 318.500,00 
77.000,00 0,00 77.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
40.0Č0,00 0,00 40.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

156.000,00 0,00 156.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
12.000,00 0,00 12.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 

1.736.000,00 100.000,00 1.836.000,00 
1.736.000,00 100.000,00 1.836.000,00 

266.000,00 0,00 266.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

30.000,00 0,00 30.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

120.000,00 0,00 120.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

145.000,00 0,00 145.000,00 
90.000,00 0,00 90.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

40.000,00 0,00 40.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

695.000,00 0,00 695.000,00 
90.000,00 0,00 90.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

450.000,00 0,00 450.000,00 
35.000,00 0,00 35.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

630.000,00 100.000,00 730.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 

340.000,00 100.000,00 440.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
536.000,00 90.000,00 626.000,00 
536.000,00 90.000,00 626.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

326.000,00 0,00 326.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
21.000,00 0,00 21.000,00 

120.000,00 90.000,00 210.000,00 
20.000,00 40.000,00 60.000,00 
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418 600 90 020 
41? 600 90 020 

700 
416 700.40 020 
Razdjel: 

Glava: 
100 

501 100 20 010 
502 100 30 030 

200 
504 200 80 070 

300 
503 300 10 090 
510 300 10 070 

310 

505 310 10 010 
600 

508 600 30 080 
509 600 80 080 
Razdjel: 

Glava: 
200 

604 200 80 060 
600 

601 600 10 010 
602 600 70 050 
603 600 70 050 
Razdjel: 

Glava: 
100 

701 100 20 060 
702 100 30 030 

600 
705 600 90 030 

800 

704 800 10 030 
Razdjel: 

Glava: 
100 

801 100 20 010 
200 

803 200 80 070 
804 20080 070 
808 200 80 070 

300 
806 30010 090 

310 

805 310 20 070 
600 

807 600 90 090 
Razdjel: 

Glava: 
100 

901 100 20 010 
902 100 20 010 
903 100 20 010 
904 100 30 040 
905 100 30 060 
906 100 30 020 
907 100 30 080 

200 
908 200 80 070 
909 200 80 070 

310 

917 310 20 070 

Adapt. škol. igral. Šmrika „ 100.000,00 30.000,00/ 130,000,00 
Adapt. igral. NK Šmrika 20.000,00 20.000,00 
KAPITALNI TRANSFERI ^ 50.000,00 0,00 50.000,00 
Vukovar - suf. spor. dvorane 50.000,00 0,00 50.000,00 
5 RESOR ZDRAVSTVA I SOC. SKRBI ' 735.000,00 0,00 735.000,00 
1 735.000,00 0,00 735.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 120.000,00 0,00 120.000,00 
Dezinsekcija/deratizacija 70.000,00 0,00 70.000,00 
Tekuće održ. ždr. stanice 50.000,00 0,00 50.000,00. 
TEKUĆI VANJSKIIZDACI ZA MATERIJAL 200.000,00 0,00 200.000,00 
Materijalne pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00 
TEKUĆI TRANSFERI 35.000,00 0,00 35.000,00 
Sufinan. prim. zdrav. zašt. 25.000,00 0,00 25.000,00 
Crveni križ 10.000,00 0,00 10.000,00 
TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORI. 270.000,00 
Financijske pomoći 270.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 110.000,00 
Oprema ZS Kraljevica 100.000,00 
Kontejnersko st. naselje 10.000,00 
6 RESOR URBANIZMA 530.000,00 
1 530.000,00 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 100.000,00 
Int. usluge za kat. zem. 100.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 430.000,00 
Otkup zemljišta 50.000,00 
Prostorni planovi 160.000,00 
Katastar zemljišta 220.000,00 
7 RESOR PODUZETNIŠTVA I OBRTA 400.000,00 
1 400.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 30.000,00 
Osiguranje posl. zgrada 10.000,00 
T.O. poslovnih prostora 20.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 270.000,00 
Prenam. prost, doma kult. 270.000,00 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO 
U GLAVN. 100.000,00 
Poduzetnički kredit 100.000,00 
$ RESOR TURIZMA 320.000,00 
1 320.000,00 
IZDACI POSLOVANJA ' 50.000,00 
Izdaci za uređenje grada 50.000,00 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 95.000,00 
Ostale turist, manifest. 50.000,00 
Suradnja s lok. samoupr. 35.000,00 
Turist, suvenir grada 10.000,00 
TEKUĆI TRANSFERI 10.000,00 
Ostala pokroviteljstva .', 10.000,00 
TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORIŠ. 15.000,00 0,00 15.000,00 
Mesopustari grada 15.000,00 0,00 15.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 150.000,00 0,00 150.000,00 
Uređenje Oštra - plaže 150.000,00 0,00 150.000,00 
9 KOMUNALNI RESOR 3.180.000,00 755.000,00 3.935.000,00 
1 3.180.000,00 755.000,00 3.935.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 1.525.000,00 385.000,00 1.910.000,00 
Javne površine i plaže 480.000,00 0,00 480.000,00 
Uređenje groblja 90.000,00 0,00 90.000,00 
Utrošak javne rasvjete " 350.000,00 300.000,00 650.000,00 
Tek. održavanje cesta 100.000,00 100.000,00 200.000,00 
Tek. održav. pom. dobra 65.000,00 -25.000,00 40.000,00 
T. O. javne rasvjete i os. 220.000,00 0,00 220.000,00 
T. O. zelenih površina 220.000,00 10.000,00 230.000,00 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 285.000,00 0,00 285.000,00 
T. O. kom. opreme / objekata 200.000,00 0,00 200.000,00 
Razni izdaci 85.000,00 0,00 85.000,00 
TEK. POTPORE IZVANPRORAČUNSKIM 
KORI. 100.000,00 0,00 100.000,00 
DVD Kraljevica 100.000,00 0,00 100.000,00 

0,00 270.000,00 
0,00 270.000,00 
0,00 110.000,00 
0,00 100.000,00 
0,00 10.000,00 

60.000,00 590.000,00 
60.000,00 590.000,00 

0,00 100.000,00 
o,do 100.000,00 

60.000,00 490.000,00 
0,00 50.000,00 

60.000,00 220.000,00 
0,00 220.000,00 
0,00 400.000,00 
0,00 400.000,00 
0,00 30.000,00 
0,00 10.000,00 
0,00 20.000,00 
0,00 270.000,00 
0,00 270.000,00 

0,00 100.000,00 
0,00 100.000,00 
0,00 320.000,00 
0,00 320.000,00 
0,00 50.000,00 
0,00 50.000,06 
0,00 95.000,00 
0,00 50.000,00 
0,00 35.000,00 
0,00 10.000,00 
0,00 10.000,00 
0,00 10.000,00 
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500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 270.000,00 0,00 270.000,00 
919 500 10 060 Gubit. - subv. Autotroleja 270.000,00 0,00 270.000,00 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 1.000.000,00 370.000,00 1.370.000,00 
911 600 70 050 Pripr. radovi za invest. 30.000,00 0,00 30.000,00 
912 600 70 050 Razni projekti 100.000,00 20.000,00 120.000,00 
913 600 80 080 Mrtvačnica Kraljevica 170.000,00 0,00 170.000,00 
915 600 90 040 Pojačano održav. cesta 400.000,00 200.000,00 600.000,00 
916 600 80 070 Učešće izgr. kanaliz. 100.000,00 0,00 100.000,00 
920 600 80 080 Stambena izgradnja 200.000,00 0,00 200.000,00 
921 600 50 040 Proširenje jav. rasvjete 150.000,00 150.000,00 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu da­

nom donošenja, a primjenjuju se od 1. siječnja 2000. godine. 
Izmjene i dopune Proračuna će se objaviti u »Službenim no­
vinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/02 
Ur. broj: 2170-08/00-01 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Rastko Davila, v. r. 

8. 
Na temelju članka 8. stavak 3. Zakona o izmjenama i do­

punama Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine« broj 128/99), te članka 25. Statuta Grada Kraljevice 
(»Službene novine« broj 16/97) Gradsko vijeće Grada Kra­
ljevice, na sjednici održanoj dana 5. travnja 2000. godine do­
nosi 

ODLUKU 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje 

komunalnih poslova na temelju ugovora 

Članak 1. 
Izvođenje radova na održavanju zelenih površina na pod­

ručju Grada Kraljevice u razdoblju četiri godine od dana 
sklapanja ugovora povjerava se Kraljevičkinji d.o.o. Kralje­
vica. 

Članak 2. 
Izvođenje radova na održavanju javnih površina i komu­

nalne opreme u radzoblju od četiri godine od dana sklapa­
nja ugovora povjerava se: 

1. u dijelu održavanja nogostupa, staza, stepenica i zidova 
Komunalcu d.o.o. Kraljevica, 

2. u dijelu održavanja parkovnih klupa, dječjih igrališta i 
ograda Kraljevičkinji d.o.o. Kraljevica. 

Članak 3. 
Grad Kraljevica zaključit će ugovore s pravnim osobama 

naznačenim u članku 1. i članku 2. u roku osam dana od 
dana stupanja na snagu ove Odluke. 

Članak 4. 
Nadmetanje za izvođenje radova na održavanju objekata 

i uređaja javne rasvjete na području Grada Kraljevice u raz­
doblju od četiri godine ponovno će se oglasiti. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 011-02/00-01/03 
Ur. broj: 2170-08-00-01-06 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 
Predsjednik 

Rastko Davila, v. r. 

9. 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar­

nim pravima (»Narodne novine« broj 91/96) i članka 25. 
Statuta Grada Kraljevice (»Službene novine« broj 16/97) 
Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici održanoj dana 
5. travnja 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o gubitku statusa javnog dobra 

Članak 1. 
Utvrđuje se da nekretnina k.č. 4253/3 K.O. Šmrika ne slu­

ži kao javno dobro, te se ista isključuje iz opće upotrebe. 

Članak 2. 
Nekretnini iz članka 1. ove Odluke ukida se status javnog 

dobra, te se na istoj dozvoljava uknjižba prava vlasništva na 
Grad Kraljevicu. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-02/00-01/03 
Ur. broj: 2170-08-00-01-05 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 
Predsjednik 

Rastko Davila, v. r. 

10. 
Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj upravi i samo­

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 25. Statuta Grada Kraljevice (»Službene novine« 
broj 16/97), Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici 
održanoj dana 5. travnja 2000. godine donosi 
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ODLUKU 
o pravima građana na pomoć za podmirenje troškova 

komunalnih usluga 

Članak 1. 
Građani s prebivalištem na području Grada Kraljevice, a 

koji udovoljavaju odredbama ove Odluke imaju pravo na 
pomoć za podmirenje troškova komunalnih usluga. 

Članak 2. 
Građani pravo naznačeno u članku 1. ove Odluke mogu 

ostvariti ako su korisnici: 
1. stalne novčane pomoći 
2. mirovinskog zaštitnog dodatka 
3. pravo na pomoć i njegu u kući. 
Uz zahtjev potrebno je priložiti rješenje Centra za socijal­

nu skrb ili odrezak mirovine. 
Pravo na pomoć za podmirenje troškova komunalnih us­

luga vrijedi šest (6) mjeseci. 

Članak 3. 
Pravo na pomoć za podmirenje troškova odvoza kućnog 

smeća i potrošnje pitke vode (3 m3 po članu) ostvaruju ko­
risnici: 

1. stalne novčane pomoći 
2. mirovinskog zaštitnog dodatka 
3. pravo na pomoć i njegu u kući. 
Uz zahtjev potrebno je priložiti rješenje Centra za socijal­

nu skrb ili odrezak mirovine. 
Pravo na pomoć za podmirenje troškova naznačenih u 

stavku 1. ovog članka vrijedi šest (6) mjeseci. 

Članak 4. 
Zahtjevi se dostavljaju Jedinstvenom upravnom odjelu 

Grada Kraljevice - resoru zdravstva i socijalne skrbi, a po­
moć za podmirenje troškova dodjeljuje se od početka mje­
seca od dana odobrenja. 

. , Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka 

o pravima građana na subvenciju od 3. studenoga 1997. go­
dine. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljena u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
Županije. 

Klasa: 011-02/00-01/03 
Ur. broj: 2170-08-00-01-04 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

GRADSKO VUEĆE GRADA KRALJEVICE 
Predsjednik 

Rastko Davila, v. r. 

11. 
Na temelju odredbi članka 46. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Grada Kralje­
vice, Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici održanoj 
5. travnja 2000. godine usvaja 

ODLUKU 
o rasporedu viška prihoda i sredstvima zamjenskog fonda 
po Godišnjem obračunu Proračuna Grada Kraljevice za 

1999. godinu 

" . I . 
Višak prihoda nad izdacima po Godišnjem obračunu Pro­

računa Grada Kraljevice za 1999. godinu u iznosu od 33.318 
kn koristit će se za pokrivanje izdataka Proračuna za 2000. 
godinu. 

II. 
\ Sredstva zamjenskog fonda u iznosu od 232.615 kn kori­
stit će se za izdatke Proračuna za 2000. godinu za poz. 920 -
stambena izgradnja. 

Klasa: 400-08/00-01/02 
Ur. broj: 2170-08-00-01-03 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

GRADSKO VUEĆE GRADA KRALJEVICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Rastko Davila, v. r. 


